
共
通

拝啓　　投資主の皆様におかれましては、格別のご高配を賜り、
厚くお礼申し上げます。
　さて、本日開催の本投資法人の第８回投資主総会におきまして、
下記のとおり決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具　
記

決議事項
第１号議案　　規約一部変更の件

本件は、原案のとおり承認可決されました。
第２号議案　　執行役員１名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に
星澤秀郎が選任されました。

第３号議案　　補欠執行役員１名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役
員に奥田孝浩が選任されました。

第４号議案　　監督役員２名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に
飯沼春樹、䑓祐二の両名が選任されました。

第５号議案　　補欠監督役員１名選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役
員に櫻井憲二が選任されました。

第６号議案　　会計監査人選任の件
本件は、原案のとおり承認可決され、会計監査人
に有限責任 あずさ監査法人が選任されました。

以　上

平成27年３月20日

第８回投資主総会決議ご通知

投資主各位
東京都港区赤坂八丁目４番1 4号

執行役員 高 野 博 明

C
S
5_15079683_02_os7プ

レ
ミ
ア
投
資
法
人
様
_決
議
_裏
.indd　

1/1　
Ｋ
　
2015.02.19 20:09

PRONEXUS


